
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 metri MASTER DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 27.62 944

2 5 18 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.40 1149

3 3 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.90 757

4 2 15 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.04 1009

5 6 4 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.36 721

6 7 16 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.58 838

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.50 845

2 3 17 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.16 399

3 5 11 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.06 855

4 2 6 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.98 663

5 7 14 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.52 751

  6 9 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 99 BEVILACQUA Greta 1982 SF40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 28.20 752

2 3 13 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 32.24 715

3 6 2 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 32.92 667

4 7 1 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 34.48 806

5 4 8 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.56 680

6 2 10 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 38.84 421

7 5 5 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 43.74 382

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 12 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 27.62 +0.1  944

2 8 99 BEVILACQUA Greta 1982 SF40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 28.20 +0.2  752

3 5 18 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.40 +0.1  1149

4 3 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.90 +0.1  757

5 2 15 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.04 +0.1  1009

6 6 4 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.36 +0.1  721

7 4 3 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.50 +0.3  845

8 7 16 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.58 +0.1  838

9 3 17 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.16 +0.3  399

10 5 11 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.06 +0.3  855

11 3 13 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 32.24 +0.2  715

12 6 2 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 32.92 +0.2  667

13 2 6 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.98 +0.3  663

14 7 14 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.52 +0.3  751

15 7 1 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 34.48 +0.2  806

16 4 8 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.56 +0.2  680

17 2 10 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 38.84 +0.2  421

18 5 5 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 43.74 +0.2  382

  6 9 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS +0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri MASTER DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 170 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.72 879

2 5I 168 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:34.10 826

3 3I 164 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:35.86 727

4 2I 163 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:36.36 918

5 4I 169 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:48.10 501

6 7I 166 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:50.42 760

7 8I 167 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:54.46 376

8 1I 165 BARONE Francesca 1958 SF60 VA982 A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 3:02.94 764

9 4E 171 SIDOTI Rosina 1957 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:12.46 855

10 5E 162 ANGRISANI Anna 1955 SF65 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 3:13.24 848

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

5000 metri MASTER DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:22.20 934

2 172 BORTOLAS Elisabetta 1982 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 20:58.34 620

3 173 CASSOLA Barbara 1973 SF45 VA129 POL. OLONIA 21:45.86 637

4 174 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21:52.14 734

5 142 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 24:07.12 370

6 176 VIRGIS Leopolda 1967 SF55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 25:13.64 601

7 175 GALBANI Annamaria 1952 SF70 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26:32.10 903

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

300 Hs Master DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 46.38 1197

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Peso Master DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.45 820

1°: 7.72  2°: 7.80  3°: 8.25    4°: 7.56  5°: 8.45  6°: 8.23   

2 3 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 7.70 675

1°: 6.59  2°: 6.81  3°: 7.70    4°: 6.45  5°: 6.36  6°: 6.99   

3 6 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.44 650

1°: 6.94  2°: 7.16  3°: 7.24    4°: 7.33  5°: 7.44  6°: 6.33   

4 4 COAREZZA Emanuela 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 6.51 617

1°: 6.45  2°: 6.07  3°: 6.51    4°: 5.54  5°: 6.34  6°: 6.03   

5 11 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.97 556

1°: 5.54  2°: 5.47  3°: 5.16    4°: 5.97  5°: 5.23  6°: 5.64   

6 1 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.86 614

1°: 5.50  2°: 5.86  3°: 5.16    4°: 5.57  5°: 5.31  6°: 5.31   

7 7 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.72 596

1°: 5.25  2°: 5.08  3°: 5.32    4°: 5.72  5°: 5.61  6°: 5.18   

8 9 QUARLERI Cinzia 1972 SF50 PV599 ATL. PAVESE 5.12 399

1°: 4.61  2°: 5.12  3°: 4.77    4°: 4.51  5°: 4.80  6°: 4.83   

  10 SCIGLITANO Laura 1978 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  5 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto MASTER DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 GUARNIERI Cristina 1977 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 24.00 563

1°: 22.54  2°: 24.00  3°: 23.95    4°: 22.17  5°: 21.44  6°: X   

2 5 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 18.77 544

1°: 17.97  2°: 17.23  3°: 18.77    4°: 18.19  5°: 16.79  6°: 17.76   

3 2 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.16 450

1°: 15.63  2°: 17.78  3°: 17.31    4°: 16.47  5°: 18.16  6°: 17.97   

4 9 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 18.08 292

1°: 13.42  2°: 18.08  3°: 14.88    4°: 11.75  5°: 14.67  6°: 17.90   

5 4 COAREZZA Emanuela 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.98 448

1°: 13.98  2°: 14.35  3°: 15.98    4°: 13.12  5°: 14.03  6°: X   

6 1 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.86 431

1°: 14.86  2°: 13.39  3°: X    4°: 14.06  5°: 13.99  6°: 13.17   

7 3 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 10.30 307

1°: X  2°: 10.05  3°: 9.37    4°: 10.30  5°: 8.98  6°: 9.98   

  8 SCIGLITANO Laura 1978 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

M.Maniglia C. MASTER DONNE - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 14:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.70 843

1°: 9.09  2°: 9.11  3°: 9.47    4°: 9.53  5°: 9.70  6°: 8.43   

2 1 GUARNIERI Cristina 1977 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.19 710

1°: 6.24  2°: 7.19  3°: 7.02    4°: 6.77  5°: 5.62  6°: 7.06   

3 5 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.70 497

1°: 5.80  2°: 6.38  3°: 6.56    4°: 5.98  5°: 6.70  6°: 6.56   

4 4 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.98 483

1°: 5.22  2°: 5.98  3°: 5.68    4°: X  5°: 5.40  6°: X   

5 3 TOGNOLA Anna Elisabetta 1956 SF65 VA251 G.S. MARATHON MAX 4.99 402

1°: 4.06  2°: X  3°: 4.47    4°: 4.12  5°: 4.99  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.38 1099

2 5 28 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.08 598

3 6 14 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.36 774

4 3 39 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.54 755

5 2 22 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.94 712

6 1 1 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.98 506

7 8 8 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.12 792

8 7 40 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.76 822

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.74 633

2 5 13 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.08 797

3 4 25 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 26.14 888

4 6 32 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.28 675

5 3 2 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 26.96 607

6 2 12 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.98 798

7 8 23 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 28.06 596

  7 37 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.64 541

2 4 27 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.28 956

3 3 5 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.62 544

4 7 26 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.66 540

5 6 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 28.58 822

6 5 30 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.10 772

7 8 11 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.60 390

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.44 469

2 6 4 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.86 907

3 2 7 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.18 411

3 7 42 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 30.18 246

5 8 15 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.56 466

  3 16 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  5 41 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 35 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 631

2 7 17 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.68 541

3 4 3 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33.48 254

4 5 6 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.76 343

5 6 9 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 48.90  

6 2 20 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.28  

  3 24 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.02 600

2 7 43 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.54 464

3 3 38 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 29.60 372

4 6 18 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 32.30 493

5 4 31 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 36.26 311

6 8 36 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 CH001 VIGOR LIGORNETTO 39.78 16

  5 21 FERRARI Valter 1957 SM65 MI271 LA MICHETTA DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 19 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.38 +0.2  1099

2 1 99 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.74 +0.7  633

3 5 28 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.08 +0.2  598

4 6 14 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.36 +0.2  774

5 3 39 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.54 +0.2  755

6 2 22 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.94 +0.2  712

7 1 1 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.98 +0.2  506

8 5 13 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.08 +0.7  797

9 8 8 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.12 +0.2  792

10 4 25 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 26.14 +0.7  888

11 6 32 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.28 +0.7  675

12 2 29 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.64 -1.1  541

13 7 40 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.76 +0.2  822

14 3 2 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 26.96 +0.7  607

15 2 12 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.98 +0.7  798

16 4 27 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.28 -1.1  956

17 3 5 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.62 -1.1  544

18 7 26 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.66 -1.1  540

19 2 10 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.02 -1.0  600

20 8 23 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 28.06 +0.7  596

21 4 33 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.44 -0.8  469

22 6 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 28.58 -1.1  822

23 8 35 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 -0.7  631

24 6 4 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.86 -0.8  907

25 5 30 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.10 -1.1  772

26 7 43 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.54 -1.0  464

27 3 38 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 29.60 -1.0  372

28 7 17 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.68 -0.7  541

29 2 7 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.18 -0.8  411

29 7 42 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 30.18 -0.8  246

31 8 15 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.56 -0.8  466

32 6 18 DI IENNO Luciano 1956 SM65 VA117 ATL. MALNATE 32.30 -1.0  493

33 8 11 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.60 -1.1  390

34 4 3 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33.48 -0.7  254

35 5 6 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.76 -0.7  343

36 4 31 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 36.26 -1.0  311

37 8 36 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 CH001 VIGOR LIGORNETTO 39.78 -1.0  16

38 6 9 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 48.90 -0.7   

39 2 20 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.28 -0.7   

  7 37 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.7   

  3 16 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS -0.8   

  3 24 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -0.7   

  5 41 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS -0.8   

  5 21 FERRARI Valter 1957 SM65 MI271 LA MICHETTA DNS -1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 194 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:18.48 669

2 5I 191 PRINA Giuseppe 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:19.36 768

3 3I 180 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:21.64 608

4 2I 185 MACCIS Davide 1978 SM40 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:24.66 336

5 7I 195 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:25.38 762

6 1I 187 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 826

7 8I 181 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:30.12 781

8 5E 193 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 2:32.54 319

9 4E 182 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:40.62 595

  4I 188 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 192 RAMAGLIA Matthew 1987 SM35 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:07.90 516

2 5I 196 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:33.98 500

3 4E 186 MARINO Davide 1971 SM50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:36.40 361

4 4I 183 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.46 253

5 6I 184 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:53.26 404

6 3I 190 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:57.74 262

7 2I 179 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 3:18.90 223

8 1I 178 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 3:22.22 192

9 7I 189 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3:49.58 601

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 192 RAMAGLIA Matthew 1987 SM35 VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 2:07.90 516

2 6I 194 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:18.48 669

3 5I 191 PRINA Giuseppe 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:19.36 768

4 3I 180 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:21.64 608

5 2I 185 MACCIS Davide 1978 SM40 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:24.66 336

6 7I 195 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:25.38 762

7 1I 187 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 826

8 8I 181 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:30.12 781

9 5E 193 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 2:32.54 319

10 5I 196 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:33.98 500

11 4E 186 MARINO Davide 1971 SM50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:36.40 361

12 4I 183 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:37.46 253

13 4E 182 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:40.62 595

14 6I 184 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:53.26 404

15 3I 190 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:57.74 262

16 2I 179 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 3:18.90 223

17 1I 178 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 3:22.22 192

18 7I 189 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3:49.58 601

  4I 188 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

5000 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 BRAMBILLA Marco Oreste 1969 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 16:50.42 839

2 128 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18:49.34 570

3 134 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 18:57.02 554

4 178 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:01.88 544

5 138 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:22.32 601

6 171 CINI Simone 1986 SM35 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 19:39.76 241

7 126 CALIANDRO Francesco 1951 SM70 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 20:05.46 843

8 172 GILA Marco 1967 SM55 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 20:06.08 516

9 147 MALVESTITI Fabio 1959 SM60 VA394 ATL. ARCISATE 20:09.58 605

10 198 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 20:40.52 284

11 161 SALERNO Alfio 1967 SM55 VA943 ASD BUMBASINA RUN 20:50.48 435

12 142 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 24:53.52 108

13 106 BETTINELLI Mirello Maur 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:46.88 189

14 145 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:50.10 185

15 102 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33:38.07 389

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 15:56.88 877

2 130 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:15.26 682

3 159 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:32.74 842

4 114 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:39.76 626

5 100 BALBIANI Oscar 1967 SM55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:07.98 760

6 155 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 18:14.48 551

7 153 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 18:55.64 557

8 197 PANARIELLO Mario 1968 SM50 VA750 CARDATLETICA 19:28.30 492

9 146 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 19:28.80 797

10 160 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:39.54 386

11 140 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19:56.44 534

12 158 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 21:26.12 567

  139 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  149 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 15:56.88 877

2 124 BRAMBILLA Marco Oreste 1969 SM50 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 16:50.42 839

3 130 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:15.26 682

4 159 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:32.74 842

5 114 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:39.76 626

6 100 BALBIANI Oscar 1967 SM55 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:07.98 760

7 155 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 18:14.48 551

8 128 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18:49.34 570

9 153 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 18:55.64 557

10 134 FACCIOLO Valerio 1968 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 18:57.02 554

11 178 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:01.88 544

12 138 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:22.32 601

13 197 PANARIELLO Mario 1968 SM50 VA750 CARDATLETICA 19:28.30 492

14 146 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 19:28.80 797

15 160 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:39.54 386

16 171 CINI Simone 1986 SM35 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 19:39.76 241

17 140 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19:56.44 534

18 126 CALIANDRO Francesco 1951 SM70 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 20:05.46 843

19 172 GILA Marco 1967 SM55 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 20:06.08 516

20 147 MALVESTITI Fabio 1959 SM60 VA394 ATL. ARCISATE 20:09.58 605

21 198 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 20:40.52 284

22 161 SALERNO Alfio 1967 SM55 VA943 ASD BUMBASINA RUN 20:50.48 435

23 158 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 21:26.12 567

24 142 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 24:53.52 108

25 106 BETTINELLI Mirello Maur 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:46.88 189
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26 145 LARATTA Leonardo 1953 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:50.10 185
27 102 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33:38.07 389

  139 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  149 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

2000 siepi MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:47.08 612

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

400 Hs Master UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:04.64 559

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo/LJ MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:18 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.17 951

1°: 3.22  2°: X  3°: 5.08    4°: 5.17  5°: 4.92  6°: 5.11   

  +1.2        +1.3      +1.4    +1.0    +1.7   

2 23 RAVASI Danilo 1957 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.27 805

1°: 3.85  2°: 3.84  3°: 4.27    4°: 3.97  5°: 4.05  6°: 3.93   

  +0.6    -0.1    +1.9      +1.4    +1.3    +0.3   

3 16 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 4.14 672

1°: 3.99  2°: X  3°: X    4°: 4.14  5°: X  6°: 3.98   

  +0.2              +1.3        +0.3   

4 20 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 4.09 751

1°: 3.91  2°: 4.09  3°: 3.92    4°: 3.85  5°: 3.58  6°: -   

  +0.0    +1.8    +1.6      +1.5    +1.0       

5 26 STEIS Luca Armando 1962 SM60 MI798 MILANO ATLETICA 4.07 652

1°: 4.07  2°: X  3°: -    4°: -  5°: X  6°: -   

  +2.3                         

6 15 MARCONI Mauro 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.97 716

1°: 3.41  2°: 3.40  3°: 3.97    4°: 3.44  5°: 3.26  6°: -   

  +0.5    +1.4    +1.0      +0.8    +0.7       

7 1 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.73 551

1°: 3.73  2°: 3.53  3°: X    4°: X  5°: 3.48  6°: 3.63   

  +1.1    +0.6              +0.6    +0.7   

8 13 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.68 838

1°: 3.60  2°: 3.68  3°: 3.45    4°: X  5°: X  6°: 3.57   

  +0.6    +2.4    +1.1              +0.9   

9 4 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 2.21 265

1°: 1.89  2°: 2.02  3°: 1.98    4°: 1.98  5°: 2.00  6°: 2.21   

10 21 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 2.13 473

1°: 2.13  2°: 1.92  3°: 1.89    4°: -  5°: -  6°: -   

11 17 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2.04 427

1°: 1.88  2°: 2.04  3°: 1.94    4°: -  5°: -  6°: -   

  14 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  9 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  22 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.38 747

1°: 5.02  2°: 5.37  3°: 5.20    4°: 5.28  5°: 5.38  6°: X   

  -1.6    +1.8    +0.6      +2.8    +0.3       

2 5 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.35 739

1°: 4.81  2°: X  3°: 5.35    4°: X  5°: 5.25  6°: 5.00   

  -1.5        +2.0          +1.0    +1.3   

3 27 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.25 580

1°: 4.85  2°: 4.55  3°: 5.02    4°: 4.92  5°: 4.90  6°: 5.25   

  -1.5    -0.1    +2.0      +0.8    +0.2    +1.4   

4 3 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.22 787

1°: 5.22  2°: 5.15  3°: 4.97    4°: 5.12  5°: 5.07  6°: -   

  -0.1    +3.5    +0.8      +2.1    +0.2       

5 7 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.09 755

1°: 4.93  2°: X  3°: 5.05    4°: 5.09  5°: X  6°: 4.89   

  -0.8        +1.8      +2.3        -0.5   

6 8 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.56 702

1°: 4.43  2°: 4.48  3°: 4.49    4°: 4.56  5°: 4.16  6°: 4.38   

  +0.9    +1.0    +0.1      +0.9    +2.0    -1.0   

7 25 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 4.36 499

1°: 4.36  2°: 3.94  3°: 4.21    4°: 4.01  5°: 4.01  6°: 4.12   

  -3.3    +1.5    +1.0      +2.9    +0.2    +0.0   

8 6 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.24 469

1°: X  2°: X  3°: 4.24    4°: X  5°: X  6°: -   

+1.7  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28907/INDTEAMRANKING.htm


                         
9 12 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 3.76 480

1°: 3.69  2°: 3.67  3°: X    4°: 3.76  5°: X  6°: X   

  +0.9    +2.0          -0.3           

10 11 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.59 360

1°: 3.51  2°: 3.53  3°: 3.59    4°: X  5°: 3.53  6°: X   

  +0.3    +2.3    -0.3          +1.4       

  2 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  10 FERNANDO Palakuttege Th 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  24 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 28 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.38 +0.3 747

2 5 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.35 +2.0 739

3 27 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.25 +1.4 580

4 3 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.22 -0.1 787

5 19 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.17 +1.4 951

6 7 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.09 +2.3 755

7 8 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.56 +0.9 702

8 25 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 4.36 -3.3 499

9 23 RAVASI Danilo 1957 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.27 +1.9 805

10 6 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.24 +1.7 469

11 16 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 4.14 +1.3 672

12 20 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 4.09 +1.8 751

13 26 STEIS Luca Armando 1962 SM60 MI798 MILANO ATLETICA 4.07 +2.3 652

14 15 MARCONI Mauro 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.97 +1.0 716

15 12 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 3.76 -0.3 480

16 1 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.73 +1.1 551

17 13 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.68 +2.4 838

18 11 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.59 -0.3 360

19 4 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 2.21   265

20 21 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 2.13   473

21 17 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2.04   427

  22 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS    

  9 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS    

  2 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS    

  10 FERNANDO Palakuttege Th 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS    

  24 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS    

  14 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 38.85 775

1°: 37.51  2°: X  3°: 33.79    4°: 37.13  5°: 38.85  6°: 38.34   

2 21 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.58 853

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 35.02  6°: 38.58   

3 24 MAINO Antonio 1951 SM70 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.41 881

1°: 29.75  2°: X  3°: 32.31    4°: 34.63  5°: 35.41  6°: X   

4 35 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.90 754

1°: 30.51  2°: 32.73  3°: 33.85    4°: X  5°: 33.90  6°: 32.60   

5 12 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.89 674

1°: 29.05  2°: 32.49  3°: 33.17    4°: X  5°: 30.28  6°: 33.89   

6 27 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.69 670

1°: 27.29  2°: 32.15  3°: 30.78    4°: 33.69  5°: 31.64  6°: X   

7 26 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.17 782

1°: 30.08  2°: 28.96  3°: X    4°: 31.17  5°: 28.08  6°: X   

8 36 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 30.29 760

1°: 30.29  2°: 28.59  3°: X    4°: 25.46  5°: X  6°: X   

9 1 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.18 569

1°: 29.18  2°: 28.17  3°: 28.41    4°: 24.63  5°: 27.87  6°: 28.69   

10 16 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 28.21 547

1°: 25.16  2°: 27.76  3°: 27.82    4°: 25.26  5°: 28.21  6°: X   

11 2 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.40 761

1°: X  2°: 26.40  3°: X    4°: X  5°: 23.73  6°: X   

12 8 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 26.12 497

1°: 26.12  2°: 19.60  3°: 25.07    4°: 23.76  5°: 24.09  6°: X   

13 37 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.67 556

1°: 24.71  2°: 24.00  3°: 25.67    4°: X  5°: 23.87  6°: 25.33   

14 34 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.82 715

1°: 23.17  2°: 23.19  3°: 24.11    4°: 22.61  5°: X  6°: 24.82   

15 29 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.43 824

1°: 24.43  2°: X  3°: 23.52    4°: X  5°: 23.91  6°: 22.16   

16 28 PAPA Emiliano 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.46 431

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 22.18  5°: 22.26  6°: 23.46   

17 20 LIRICI Marco 1961 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.88 416

1°: 19.49  2°: 19.02  3°: 22.88    4°: X  5°: X  6°: 21.31   

18 19 INTELLIGENTE Vincenzo 1943 SM75 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18.42 508

1°: 14.61  2°: 16.84  3°: 18.13    4°: 18.42  5°: X  6°: -   

19 25 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.20 659

1°: 16.20  2°: X  3°: 15.15    4°: 15.21  5°: X  6°: 15.49   

  38 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 40.33 716

1°: 36.65  2°: 40.33  3°: 39.69    4°: X  5°: 37.59  6°: X   

2 41 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.49 682

1°: X  2°: 38.49  3°: 36.39    4°: 37.20  5°: 37.49  6°: 37.07   

3 17 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 36.92 720

1°: 36.92  2°: 36.69  3°: 35.92    4°: 35.78  5°: X  6°: 36.06   

4 200 BRUZZONE Alberto 1971 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 36.42 642

1°: 36.42  2°: 34.19  3°: 35.16    4°: 34.08  5°: 34.67  6°: X   

5 22 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.61 694

1°: 35.61  2°: X  3°: 32.00    4°: 32.58  5°: X  6°: 32.45   

6 5 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 33.63 653

1°: 29.51  2°: 31.72  3°: 30.62    4°: 33.63  5°: 30.36  6°: 33.46   

7 9 CAZZANIGA Paolo 1981 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.41 583

1°: X  2°: 28.45  3°: 29.35    4°: 26.27  5°: 30.41  6°: 28.54   

8 10 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.84 539

1°: 27.81  2°: X  3°: 28.92    4°: 29.84  5°: X  6°: 29.32   

9 14 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.74 484
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1°: 26.30  2°: X  3°: 28.74    4°: 26.99  5°: 26.17  6°: 26.45   

10 11 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.39 476

1°: 24.98  2°: 26.37  3°: 24.50    4°: 22.00  5°: 28.39  6°: X   

11 13 D'AMICO Gabriele 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.97 526

1°: 23.97  2°: 27.24  3°: 27.97    4°: 24.98  5°: X  6°: 24.31   

12 42 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.66 491

1°: 27.66  2°: 26.06  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

13 31 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.22 485

1°: X  2°: 24.40  3°: X    4°: X  5°: 24.88  6°: 26.22   

14 4 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.48 467

1°: X  2°: 22.01  3°: 23.34    4°: 25.48  5°: 22.75  6°: 25.22   

15 32 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.71 449

1°: 22.31  2°: 24.71  3°: X    4°: X  5°: 22.15  6°: -   

16 3 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 22.45 393

1°: 21.39  2°: 21.17  3°: 19.85    4°: X  5°: 22.45  6°: 22.20   

17 15 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 20.89 353

1°: 20.89  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 19.21  6°: 20.18   

18 40 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 20.72 350

1°: 20.72  2°: 19.69  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

19 6 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.94 282

1°: 18.72  2°: 19.40  3°: 19.94    4°: X  5°: 17.95  6°: 19.94   

  23 MAGGION Andrea Mario 1982 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  18 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  39 VELUTTI Simone 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 40.33 716

2 7 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 38.85 775

3 21 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.58 853

4 41 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.49 682

5 17 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 36.92 720

6 200 BRUZZONE Alberto 1971 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 36.42 642

7 22 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.61 694

8 24 MAINO Antonio 1951 SM70 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.41 881

9 35 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.90 754

10 12 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.89 674

11 27 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.69 670

12 5 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 33.63 653

13 26 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.17 782

14 9 CAZZANIGA Paolo 1981 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.41 583

15 36 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 30.29 760

16 10 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.84 539

17 1 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.18 569

18 14 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.74 484

19 11 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.39 476

20 16 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 28.21 547

21 13 D'AMICO Gabriele 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.97 526

22 42 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.66 491

23 2 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.40 761

24 31 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.22 485

25 8 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 26.12 497

26 37 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.67 556

27 4 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.48 467

28 34 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.82 715

29 32 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.71 449

30 29 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.43 824

31 28 PAPA Emiliano 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.46 431

32 20 LIRICI Marco 1961 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.88 416

33 3 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 22.45 393

34 15 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 20.89 353

35 40 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 20.72 350

36 6 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.94 282

37 19 INTELLIGENTE Vincenzo 1943 SM75 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18.42 508

38 25 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.20 659

  23 MAGGION Andrea Mario 1982 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  38 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  18 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  39 VELUTTI Simone 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello Master UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 51.05 1002

1°: 48.81  2°: 51.05  3°: 49.68    4°: X  5°: 50.10  6°: X   

2 4 CAMINATI Giampietro 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 41.08 881

1°: 37.97  2°: 37.77  3°: 39.51    4°: 37.24  5°: 35.00  6°: 41.08   

3 11 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.83 920

1°: 38.76  2°: 36.69  3°: 38.83    4°: X  5°: 37.79  6°: X   

4 12 MAINO Antonio 1951 SM70 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.15 854

1°: 37.08  2°: X  3°: 36.82    4°: 36.87  5°: 37.08  6°: 38.15   

5 7 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 37.41 702

1°: 37.41  2°: 36.20  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

6 6 CAZZANIGA Paolo 1981 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 37.18 635

1°: X  2°: 37.18  3°: X    4°: 36.32  5°: X  6°: 35.66   

7 17 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 37.16 687

1°: 36.17  2°: 37.16  3°: 35.34    4°: 33.86  5°: 35.77  6°: -   

8 8 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.06 794

1°: 36.06  2°: 35.63  3°: 35.33    4°: 35.48  5°: 35.93  6°: X   

9 13 MOIRAGHI Angelo 1951 SM70 VA251 G.S. MARATHON MAX 30.38 699

1°: 30.20  2°: 30.38  3°: 30.14    4°: 27.85  5°: 29.16  6°: 29.05   

10 200 BRUZZONE Alberto 1971 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 29.19 525

1°: 26.52  2°: 28.98  3°: 29.19    4°: 28.05  5°: 27.57  6°: 28.07   

11 9 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.96 474

1°: 25.02  2°: X  3°: X    4°: 26.12  5°: 25.29  6°: 26.96   

12 1 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.33 580

1°: 26.33  2°: 23.64  3°: X    4°: 25.33  5°: 24.60  6°: 24.10   

13 14 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 25.27 660

1°: 25.17  2°: 25.27  3°: 23.66    4°: 23.28  5°: X  6°: 24.23   

14 10 INTELLIGENTE Vincenzo 1943 SM75 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.93 651

1°: 23.78  2°: 22.21  3°: 23.78    4°: 24.93  5°: 22.97  6°: 22.58   

15 2 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.19 474

1°: 21.85  2°: 22.83  3°: 24.08    4°: 22.58  5°: 24.19  6°: 23.37   

16 15 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.06 543

1°: 18.93  2°: 20.73  3°: 20.24    4°: 22.06  5°: -  6°: -   

17 99 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.99 510

1°: 20.35  2°: 20.70  3°: 20.99    4°: 20.09  5°: X  6°: 16.90   

18 999 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17.42 610

1°: 17.42  2°: X  3°: X    4°: 16.59  5°: 16.81  6°: 15.27   

  5 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  3 CABRA Giambattista 1959 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
Trofeo Oxyburn Master Lombardia 2022 - 6^ Prova - Busto Arsizio, 28/29 Maggio 2022
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Staffetta 4X400 MASTER UOMINI - RISULTATI 31/05 - 19:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 29 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 LOGLISCI Antonio - CONSOLI Vincenzo - FASCIA Adriano - PRINA Giuseppe SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 4:20.78 567

2 3 21 UCCELLI Andrea - BRAMBILLA Nicola Vittor - OSSI Paolo Maria - MILANI Roberto SM60 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 5:31.42 204

3 2 64 URBAN Romeo - ANTONICELLI Pasquale - BALZARINI Emanuele - CRIVELLARO Gianfranco SM65 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. A 5:38.20 236

4 5 41 LOLLINI Rodolfo - TREMOLANTI Sergio - PAGANI Loris - BENEDUCE Tiziano Celest SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA A 6:01.98 98

5 6 60 CANNILLO Renato Massimo - BETTINELLI Mirello Maur - LARATTA Leonardo - LANZARONE Sergio SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA B 6:23.24  
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